
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 20/09 

W Ó J T A    G M I N Y    K A R N I E W O 

z    d n i a  31 października  2009 roku 

 

                            w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2009 r. 

 

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i 2 , i ust. 2, pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku    

o finansach publicznych  / Dz.U. Nr 249, poz.2104 z  późniejszymi zmianami /  zarządzam , 

 co następuje :     

§ 1 

Dokonać zmian planu dochodów budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia .  

§ 2 

Dokonać zmian planu wydatków budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia . 

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 

    Dochody –      12.984.655,00zł 

    Wydatki –    12.977.470,00zł 

    

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

        W ó j t  
       mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/09 

Wójta Gminy Karniewo z dnia   

31.X.2009 r.   

Plan dochodów 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział Paragraf 

T R E Ś Ć Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 42.020 - 

 80195  Pozostała działalność 42.020 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
42.020 

 
- 

852   Pomoc społeczna  45.340  - 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

 

500 

 

- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
500 

 
- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.480 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
3.480 

 
- 

 85295  Pozostała działalność 41.360  -  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
 41.360 

 
-  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37.596  - 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 37.596 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
37.596 

 
- 

O G Ó Ł E M 124.956  -  
 

        W ó j t  
       mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Nr 20/09                                                                                              

Wójta Gminy Karniewo 

                                                                                                                                     z dnia  31.X.2009 r. 



 

Plan wydatków 

           w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział  Paragraf 
T r e ś ć 

Zwiększe-
nia 

Zmniejsze-
nia 

600   Transport i ł ączno ść 14.000 14.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 14.000 14.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 14.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.000 - 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000  5.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000 5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 5.000 
758   RóŜne rozliczenia - 800 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 800 

  4810 Rezerwy  - 800 
801   Oświata i wychowanie 89.403  47.383 
 80101  Szkoły podstawowe 25.723 13.819 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 

 
200 

 
- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.940 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 150 

  4270 Zakup usług remontowych 17.500 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 - 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
- 

 
869 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
1.000 

- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 
160 

 
 2.064 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 390 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 114 

 80110  Gimnazja 13.500 1.415 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.400 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1.415 

 80113  DowoŜenie uczniów do szkół - 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 

` 80148  Stołówki szkolne 7.000 20.085 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16.691 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 

  4270 Zakup usług remontowych 6.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1.394 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami - 1.000 



korpusu służby cywilnej  

 80195  Pozostała działalność 43.020 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 43.020 - 
852   Pomoc społeczna 47.840  2.500  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500 - 
   3110  Świadczenia społeczne 500  - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.980 2.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.480 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 - 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 2.500 

 85295  Pozostała działalność 41.360    -  

  3110 Świadczenia społeczne 41.360   -  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37.596 - 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 37.596 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 37.596 - 
926   Kultura fizyczna i sport 1.800  1.000  
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.800  1.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 1.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 800  - 

  4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe - 500 

O G Ó Ł E M 195.639  70.683  

 

         W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr20/09 
Wójta Gminy Karniewo z dnia 31.X.2009 roku 
 

Budżet zostaje   zwiększony  o łączną kwotę 124.956,00 zł  : 

- zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie : 

1. zwiększenie o  37.596,00 zł w dz.854-85415 – dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie    
świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym ; 

2. zwiększenie o 41.360,00 zł  w dz.852 rozdz.85295 – dotacja celowa na dożywianie ; 

    3. zwiększenie o 3.480,00zł w dz.852 rozdz.85219 – dotacja celowa na wypłatę dodatków  dla           
pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku ; 

    4. zwiększenie  o 500,00 zł w dz.852 rozdz.85214 – dotacja celowa na zasiłki stałe. 

    W dz.801 rozdz.80195 – zwiększenie o kwotę 42.020,00 zł – dotacja celowa n dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników .  

    W planie wydatków rezerwę ogólną  w kwocie  800,00 zł przeznacza się na zwiększenie planu  
w dziale 926 rozdz.92605 . 
 
Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 
 

        W ó j t  
       mgr inż. Józef A. Stopa 
 


